PAGE
2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОБЛИВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 июня  2017 г.                                                                                 №  37-2
ст. Обливская

Об утверждении перечня первичных финансовых документов, прилагаемых к итоговому финансовому отчету кандидатов в депутаты представительных органов муниципальных образований Обливского района Ростовской области

В соответствии с пунктом 9 статьи 59 Федерального закона
от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

Территориальная избирательная комиссия Обливского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Утвердить перечень первичных финансовых документов, прилагаемых к итоговому финансовому отчету кандидатов в депутаты по выборам депутатов представительных органов муниципальных образований Обливского района Ростовской области (прилагается).

2.
Признать утратившим силу постановление Территориальной избирательной комиссии Обливского района от 18 июля 2016 года № 9-3 «Об утверждении перечня первичных финансовых документов, прилагаемых к итоговому финансовому отчету кандидатов в депутатов собраний депутатов муниципальных образований Обливского района Ростовской области 18 сентября 2016 года»

3.
Разместить настоящее постановление на сайте Территориальной избирательной комиссии Обливского района Ростовской области в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».
Председатель комиссии

                              А.Н.Пыркова
Секретарь комиссии                                                                   С.А. Пожарова

_996312835.doc
[image: image1.png]